

## ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize 2547 sayılı Kanun Hükümlerine göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere Öğretim Üyesi alınacaktır. Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesindeki ve diğer ilgili mevzuatlardaki şartları taşımaları gerekmektedir.

**1-Profesör adaylarının;** Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin 17.maddesi gereğince adayların Anabilim Dalları ile “Başlıca Araştırma Eserini belirttiği dilekçeleri ekinde özgeçmişini, Doçentlik belge suretini, yayın listesini (**aday yayın listesinde ve başvuru dilekçesinde Başlıca Araştırma Eserini belirtmelidir.**), tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, yönettiği doktora ve yüksek lisans çalışmalarını, Üniversiteye katkılarını kapsayan ve belgeleyen 6 takım dosyaları karton kutu içerisinde teslim edilmesi gerekir.

**2-Doçent adaylarının;** Dilekçe, özgeçmişleri, onaylı doçentlik belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosyaları, karton kutu içerisinde teslim edilmesi gerekir.

**3-Yardımcı Doçent adaylarının;** yabancı dili belirten bir dilekçe, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosya ve tasdikli mezuniyet belgesi, doktora veya uzmanlık belgesinin onaylı sureti ile başvurmaları gerekmektedir. (**Yardımcı Doçent kadrosuna başvuran tüm adaylar 2547 sayılı Kanununun 23. maddesinin (b) fıkrasının 2 numaralı bendinde belirtilen yabancı dil sınavına tabi tutulacaktır.**)

**Yardımcı Doçent kadrolarına Doçentler başvuramazlar.**

### **NOT:**

**1-Müracaat edecek Doçent adaylarının** Üniversitemiz Web sayfasında **DUYURULAR** kısmında ve **Personel Daire Başkanlığının Formlar kısmında** yayınlanan Akademik Yükseltme ve Atama Asgari Koşullarının Sağlandığına İlişkin **Bildirim ve Değerlendirme Formunu ve Öğretim Üyesi Bilgi Formunu (bilgisayar ortamında) 1 adet doldurarak başvuruda dilekçe ekinde Özgeçmiş ve Yayın listesi ile birlikte teslim edilmesini, ayrıca; Doçent adaylarının onaylı Doçentlik belgesini teslim etmeleri gerekmektedir.**

**2-Müracaat edecek adayların** “Ondokuz Mayıs Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atanmalarda Uygulanacak Esaslar Yönergesi”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir. (<http://www.omu.edu.tr>) adresinden **Üniversitemiz/Kamu Mevzuat Sistemi (KAYSİS)/Yönergeler** kısmından ulaşılabilir. Ayrıca başvuracak adayların Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanmalarda Uygulanacak Esaslar Yönergesine göre **puanlama listelerini oluşturarak ve imzalayarak ( 1'er takım) tüm dosyalara koymaları gerekmektedir. (Profesör adaylarının bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini doçentlik öncesi ve doçentlik sonrası şeklinde ayırıp, ayrı ayrı puanlandırması gerekir.)**

**MÜRACAAT YERİ :** Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, diğer adayların ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

**Bir kişi birden fazla kadroya müracaat edemez.**

**MÜRACAAT TARİHİ :** Profesör ve Doçent adayları ilanın Resmi Gazetede ve Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde (**en son yayınlanan ilan dikkate alınacaktır**), Yardımcı Doçent adayları ise Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren **15 gün içerisinde müracaatlarını yapmalıdır.** Yardımcı Doçent adayları **yabancı dil sınav tarihini ve yerini ilgili birimlerden** öğrenebileceklerdir.

**Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları ile posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.**

BİRİM	BÖLÜM/AN A BİLİM DALI	PROF	AÇIKLAMA	DOÇENT	AÇIKLAMA	YRD.DOÇ.	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Nöroloji	1	Klinik Nörofizyoloji yandal uzmanlığı olmak.				
Tıp Fakültesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum	1	Perinatoloji yandal uzmanlığı olmak.				
Tıp Fakültesi	Radyoloji	1	Çocuk Radyolojisi yandal uzmanlığı olmak.				
Tıp Fakültesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	1	Çocuk Gastroenteroloji yandal uzmanlığı olmak.				
Dış Hekimliği Fakültesi	Endodonti	1	Postların kök kanallarına bağlanma dayanıklılığını etkileyen faktörler üzerine çalışmaları olmak.				
Dış Hekimliği Fakültesi	Protetik Diş Tedavisi	1					
Fen-Edebiyat Fak.	Anorganik Kimya	1					
Fen-Edebiyat Fak.	Olasılık Teo. ve Süreçleri	1					
Fen-Edebiyat Fak.	Organik Kimya	1					

Fen-Edebiyat Fak.	İstatistiksel Bilgi Sistemleri	1					
Fen-Edebiyat Fak.	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	1					
Fen-Edebiyat Fak.	Katıhal Fiziği	1					
Fen-Edebiyat Fak.	Moleküler Biyoloji ve Genetik					1	Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında doktora yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fak.	Moleküler Biyoloji ve Genetik					1	Mikrobiyal Enzim Biyoteknoloji alanında çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fak.	Geometri					1	
Fen-Edebiyat Fak.	Uygulamalı Psikoloji					1	Psikoloji lisans mezunu olup, Psikoloji alanında Doktora yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fak.	Uygulamalı Psikoloji					1	Psikoloji lisans mezunu olup, Klinik Psikoloji alanında doktora yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fak.	Yeni Türk Edebiyatı					1	Yeni Türk Edebiyatında okur merkezli çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fak.	Cebir ve Sayılar Teorisi					1	

Fen-Edebiyat Fak.	Klasik Arkeoloji					1	
Ali Fuad Bařgil Hukuk Fak.	Ticaret Hukuku	1					
Ali Fuad Bařgil Hukuk Fak.	İř ve Sosyal Güvenlik Hukuku					1	
Ali Fuad Bařgil Hukuk Fak.	İdare Hukuku					1	
Saęlık Bilimleri Fakóltesi	Saęlık Yönetimi	1					
Veteriner Fakóltesi	Viroloji	1					
Eęitim Fakóltesi	Alman Dili Eęitimi	1					
İktisadi ve İdari Bilimler Fak.	Kentleřme ve Çevre Sorunları	1					
İlahiyat Fakóltesi	Türk Din Musikisi	1					
İlahiyat Fakóltesi	Arap Dili ve Belagatı			1			
İlahiyat Fakóltesi	Türk İslam Edebiyatı					1	Türk İslam Edebiyatı üzerine kuramsal çalıřmaları olmak.

İlahiyat Fakültesi	Kur'anı Kerim Okuma ve Kıraat İlmî					1	Kur'anı Kerim Okuma ve Kıraat İlmî alanında doktora yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Enzim ve Mikrobiyel Biyoteknoloji	1					
Ziraat Fakültesi	Endüstri Bitkileri	1					
Ziraat Fakültesi	Hayvan Yetiştirme	1					
Yaşar Doğu Spor Bil.Fak.	Spor Yöneticiliği	1					
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık			1			
Mühendislik Fakültesi	Elektrik Makinaları			1			
Mühendislik Fakültesi	Yöneylem Araştırma					1	
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak.	Meteoroloji Mühendisliği					1	Meteoroloji Mühendisliği lisans derecesine sahip olmak ve Hidroloji alanında çalışmaları bulunmak.
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak.	Uçak ve Uzay Mühendisliği					1	Uçak, Uzay veya Havacılık Mühendisliği alanlarından herhangi birinde Doktora yapmış olmak ve Hava-Uzay araçlarının yapısal dinamiği alanında çalışmalar yapmış olmak.

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak.	Uçak Bakım ve Onarım					1	Uçak, Uzay, Havacılık Mühendisliği veya Makine Mühendisliğinin Konstrüksiyon, İmalat, Mekatronik veya Makine Teorisi alanlarından herhangi birinde Doktora yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Animasyon					2	
Bafra Meslek Yüksekokulu	Organik Tarım					1	Organik Tahıl Yetiştiriciliği alanında çalışmaları olmak.
Samsun Meslek Yüksekokulu	Seracılık					1	Fungal Filogenik alanında çalışmaları olmak.

**İLANIMIZ 12 EKİM 2017 TARİHİNDE RESMİ VE SÖZCÜ GAZETESİNDE YAYINLANMIŞTIR.**  
**SON MÜRACAAT TARİHİ : 26 EKİM 2017 mesai bitimidir.**